3y Classement Officiel

CAMPAGNE LACUZON 2024 SAMEDI - Tir en Campagne (12 CONNUES + 12

FFTA INCONNUES) - LAC DES ROUGES TRUITES - le 04,/05,/2024
Fédération Francaise
de Tir a I'Arc
Promotion
Clt |Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 6 Nb 5
1 MIOT David MOREZ 0053229H S1 213 213
BARBARIN Herve MOREZ 0995304C S3 210 210
3 MARTIN-MIOT Alice MOREZ 0053236R u18 161 161

Nbre d'archers : 3
U15 Homme Arc classique 2024

Clt |Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 6 Nb 5
1 |SONREL Ludovic ST LUPICIN 0961035D | U15HCL 246 246 7 8
2 |PERROT Seraphin MOREZ 0027486B | U15HCL 139 139 6

Nbre d'archers : 2
U18 Homme Arc classique 2024

Clt |Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 6 Nb 5
1 |BOUVIER Timeo MOREZ 0939604J | U18HCL 155 155 2 7

Nbre d'archers : 1

Senior 1 Femme Arc classique 2024

Clt |Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 6 Nb 5
1 |VEBER Florine BELFORT - 0743800D | S1FCL 295 295 7 16
SAVOUREUSE
2 |FALCOZ Lucie BONNEVILLE-LA 0889331P | S1FCL 275 275 2 13
ROCHE SUR FORON
3 |RABOT Marine MARSANNAY LA COTE | 0735883Y | S1FCL 198 198 4 6

Nbre d'archers : 3
Senior 1 Homme Arc classique 2024

Clt |Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 6 Nb 5
1 |HUAN Jonathan SALLANCHES 0591387M | S1HCL 289 289 5 19
2 |LEPAUL Benjamin BARBY 0708789Y | S1HCL 272 272 9 9

Nbre d'archers : 2
Senior 2 Femme Arc classique 2024

Clt [Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 6 Nb 5
1 |OUDOT Aurore BARBERAZ 0939188G | S2FCL 248 248 4 11
GALIMARD Anne-Laure MARSANNAY LA COTE | 0437250X | S2FCL 241 241 4 10
REUCHET Monique BELFORT LION 0615284M | S2FCL 168 168 7

Nbre d'archers : 3

Senior 2 Homme Arc classique 2024
Clt 'Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 6 Nb 5
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Classement Officiel

CAMPAGNE LACUZON 2024 SAMEDI - Tir en Campagne (12 CONNUES + 12
INCONNUES) - LAC DES ROUGES TRUITES - le 04 /05/2024

FFTa

Fédéeration Francaise

de Tir a I'Arc

Senior 2 Homme Arc classique 2024 (Suite)

Clt
1

Nom
TAYEB Jerome

Club
LONS LE SAUNIER

Senior 3 Femme Arc classique 2024

Clt
1

Nom
MORENO Valerie

Pro-first2

Clt
1
2

Nom
MARECHAL Florian
LE GALL Francis

Pro-first1

Clt
1

Nom
MARTIN Vincent

Club
BELFORT LION

Club
LONS LE SAUNIER
MOREZ

Club
MOREZ

U21 Homme Arc a poulies 2024

Clt
1

Nom
MINAIRE Nathan

Club
ST LUPICIN

Senior 1 Femme Arc a poulies 2024

Clt
1
2

Nom
SANCHEZ Morgane
DORNIER Lena

Club
ST PRIEST
PONTARLIER (25)

Senior 2 Homme Arc a poulies 2024

Clt

O O As WIN|F

Lundi

Nom

THEPTHAMNAO Tristan
LAURENT Jonathan
LOUVET Thomas
MINAIRE Frederic
REBOREDO Paulo
GRANGER Jerome

6 Mai 2024

Club

LONS LE SAUNIER
SALLANCHES
OYONNAX

ST LUPICIN
MOREZ
PONTARLIER (25)

Licence
0610851U

Licence
0404008P

Licence
0829284W
0626936C

Licence
0063892Y

Licence
0876511E

Licence
0706834Y
0905819L

Licence
0804108F
0666626U
0333887W
0876507A
0895165F
0857553Y

Cat
S2HCL

Cat
S3FCL

Cat
S1
S2

Cat
S2

Cat
U21HCO

Cat
S1FCO
S1FCO

Cat
S2HCO
S2HCO
S2HCO
S2HCO
S2HCO
S2HCO

P1
294

P1
227

P1
366
329

P1
251

P1
253

P1
374
331

P1
359
355
340
283
276
263

Total
294

8

Nb 6 Nb 5

15

Nbre d'archers : 1

Total

227

2

Nb 6 Nb 5

12

Nbre d'archers : 1

Total

366
329

Nb 6 Nb 5
27 29
15 26

Nbre d'archers : 2

Total

251

8

Nb 6 Nb 5

12

Nbre d'archers : 1

Total

253

5

Nb 6 Nb 5

11

Nbre d'archers : 1

Total

374
331

Nb 6 Nb 5
24 31
18 18

Nbre d'archers : 2

Total

359
355
340
283
276
263

Nb 6 Nb 5
27 23
25 21
16 28

11
7 12
6 12
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3y Classement Officiel

CAMPAGNE LACUZON 2024 SAMEDI - Tir en Campagne (12 CONNUES + 12
FFTA INCONNUES) - LAC DES ROUGES TRUITES - le 04,/05,/2024

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Senior 2 Homme Arc a poulies 2024 (Suite)
Clt 'Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 6 Nb 5
7 |BLONDEAU Francois MOREZ 0648959R | S2HCO 108 108 1 6

Nbre d'archers : 7

Senior 3 Femme Arc a poulies 2024
Clt [Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 6 Nb 5
1 |COLLADO Christine MACON 079536272 | S3FCO 276 276 10 12

Nbre d'archers : 1

Senior 3 Homme Arc a poulies 2024

Clt [Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 6 Nb 5
1 |LEROY Camille SALLANCHES 0625128M | S3HCO 356 356 24 27
2 |GUION Francois SALLANCHES 0340417U | S3HCO 343 343 23 22
3 |TIMOSSI Stephane PONTARLIER (25) 06020247 | S3HCO 338 338 17 29
4 |COLLADO Eric MACON 0765932K | S3HCO 74 74 3

Nbre d'archers : 4
U18 Femme Bare Bow 2024

Clt |Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 6 Nb 5
1 |REBILLARD HEROZ Amandine CHENOVE 0960392E | U18FBB 257 257 4 14

Nbre d'archers : 1

U21-Senior 1 Homme Bare Bow 2024

Clt 'Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 6 Nb 5
1 |PERIDON Arthur GRAY 0810671P | U21HBB 294 294 8 14

Nbre d'archers : 1

Senior 2 Femme Bare Bow 2024

Clt [Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 6 Nb 5
1 |CHEVRIER Virginie LONS LE SAUNIER 0808757J | S2FBB 288 288 7 17
2 |RUBOD Catherine BARBERAZ 0885204D | S2FBB 282 282 5 22
3 |MARTIN Stephanie MARSANNAY LA COTE | 0908824C | S2FBB 241 241 4 12
4 |MORIN Iris CHAMPAGNOLE 0831103Y | S2FBB 235 235 6 10
5 |CREVOISIER Marie-Elvina MOREZ 0759049D | S2FBB 223 223 1 11
6 |SONREL Veronique ST LUPICIN 0958773V | S2FBB 199 199 7 1

Nbre d'archers : 6
Senior 2 Homme Bare Bow 2024

Clt 'Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 6 Nb 5
1 |RUBOD Alexandre BARBERAZ 0860714J S2HBB 291 291 7 14
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Classement Officiel

FFTa

Fédéeration Francaise

de Tir a I'Arc

CAMPAGNE LACUZON 2024 SAMEDI - Tir en Campagne (12 CONNUES + 12

INCONNUES) - LAC DES ROUGES TRUITES - le 04 /05/2024

Senior 2 Homme Bare Bow 2024 (Suite)

Clt
2
3

Senior 3 Femme Bare Bow

Clt
1

Nom
BARGOT Pierre
CERISIER Fabrice

FICHOT Sylvain
VIREY Ludovic

Nom
VIRELY Sylvie

Club
LONS LE SAUNIER

VILLEFRANCHE
D'ALLIER

CHAMPAGNOLE
MOREZ

2024

Club
BARBERAZ

Senior 3 Homme Bare Bow 2024

Clt

a bW |IN |-

Nom

SONREL Gilbert
VIROULET Pierre
BLONDEAU Gerard
CRETIN Martial
MARTELLI Pierre Yves

Club

ST LUPICIN

SAINT CLAUDE ASPTT
CHAMPAGNOLE
CHAMPAGNOLE

LA CHAPELLE THECLE

Scratch Femme Longbow 2024

Clt
1

Nom
GAUTHE Christine

Club
CHENOVE

Scratch Homme Longbow 2024

Clt

1
2
3
4

Nombre total d'archers : 58

Nom

VILLETTE Pascal
AGAMENNONE Pierre
AUZOULT Laurent
MONIN David

Club Organisateur :

0239043 ARCHERS DE LACUZON

Liste des arbitres :

0329700V TROUSSET RENE-YVES

Lundi

6 Mai 2024

Club

CHAGNY

PONTARLIER (25)
AJ.T.

LA CHAPELLE THECLE

Licence
0735434K
0623511E

0962014T
0009156C

Licence
0009964F

Licence
0958770S
0693384D
0925253K
0950485L
0010354E

Licence
0357276U

Licence
0936242E
0909846N
0982847M
0999946Y

Cat
S2HBB
S2HBB

S2HBB
S2HBB

Cat
S3FBB

Cat
S3HBB
S3HBB
S3HBB
S3HBB
S3HBB

Cat
S2FAD

Cat
S2HAD
S2HAD
S2HAD
S2HAD

Arbitre responsabile :
0613600G FEAUD JEAN-MARIE

P1
252
189

153
152

P1
182

P1
205
192
141
139
119

P1
249

P1
240
211
162
157

Total Nb 6 Nb 5

252 6 14
189 5 4
153 2 5
152 1

Nbre d'archers : 5

Total Nb 6 Nb 5
182 1 8

Nbre d'archers : 1

Total Nb 6 Nb 5

205 2 11
192 2 5
141 2 3
139 2
119 1 2

Nbre d'archers : 5

Total Nb 6 Nb 5
249 7 11

Nbre d'archers : 1

Total Nb 6 Nb 5
240 2 12
211 5
162 1 4
157 3

Nbre d'archers : 4
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